UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:         /UBND-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày     tháng 9 năm 2025

   Về triển khai thực hiện Công văn

số 307-CV/BTCTU ngày 09/09/2025

       của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

                                     Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Mai.

Thực hiện Công văn số 62-CV/ĐU ngày 15/9/2025 của Đảng ủy xã Sơn

Mai về triển khai thực hiện Công văn số 307-CV/BTCTU ngày 09/9/2025 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về đăng ký tình nguyện đến công tác tại các xã thiếu nhân

lực và đăng ký tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức (viết tắt là Công văn 307-
CV/BTCTU).

UBND xã đã thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu đăng

ký tình nguyện đến công tác tại các xã thiếu nhân lực. Qua triển khai, rà soát

không có cán bộ, công chức, viên chức đăng ký tình nguyện đến công tác tại các

xã thiếu nhân lực.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Mai kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-09-23T15:42:25+0700

		2025-09-23T16:08:05+0700

		2025-09-23T16:08:05+0700

		2025-09-23T16:08:05+0700